Filterkopf
15
Die Inhalte der Seiten wurden mit größter Sorgfalt erstellt. Für die Richtigkeit, Vollständigkeit und Aktualität der Inhalte können wir jedoch keine Gewähr übernehmen.
Nachdruck bzw. Kopie, auch auszugsweise, der Inhalte, Grafiken und Fotos ist ohne ausdrückliche Zustimmung der Geschäftsführung unzulässig.
Die angegebenen technischen Daten und Abmessungen sind nicht bindend. Wir behalten uns das Recht vor, jederzeit und ohne Ankündigung, Änderungen vorzunehmen.
Ba
ur
ei

se
r
 in
 m
m
Pa
ss
en
de
r F
ilt
er
ko
pf
HEK45-20.135
300-025-1000 HEK45-20.135-AS-FG010-B 3/4" 25 65 12 10 Microfaser 147 99
HF620.20
300-025-1050 HEK45-20.135-AS-FG025-B 3/4" 35 75 12 25 Microfaser 147 99
300-025-1100 HEK45-20.135-AS-SP010-B 3/4" 30 65 12 10 Papier 147 99
300-025-1150 HEK45-20.135-AS-SP025-B 3/4" 35 75 12 25 Papier 147 99
300-025-1200 HEK45-20.135-AS-MS060-B 3/4" 40 80 12 60 Metallgewebe 147 99
HEK45-20.180
300-025-1300 HEK45-20.180-AS-FG010-B 3/4" 25 65 12 10 Microfaser 209 99
HF620.20
300-025-1350 HEK45-20.180-AS-FG025-B 3/4" 35 75 12 25 Microfaser 209 99
300-025-1400 HEK45-20.180-AS-SP010-B 3/4" 35 75 12 10 Papier 209 99
300-025-1450 HEK45-20.180-AS-SP025-B 3/4" 40 80 12 25 Papier 209 99
300-025-1500 HEK45-20.180-AS-MS060-B 3/4" 40 80 12 60 Metallgewebe 209 99
HEK45-30.155
300-025-1600 HEK45-30.155-AS-FG010-B 1-1/4" 55 125 12 10 Microfaser 179 129
HF620.30
HF620.40
HF620.50
300-025-1650 HEK45-30.155-AS-FG025-B 1-1/4" 80 180 12 25 Microfaser 179 129
300-025-1700 HEK45-30.155-AS-SP010-B 1-1/4" 75 165 12 10 Papier 179 129
300-025-1750 HEK45-30.155-AS-SP025-B 1-1/4" 90 195 12 25 Papier 179 129
300-025-1800 HEK45-30.155-AS-MS060-B 1-1/4" 100 205 12 60 Metallgewebe 179 129
HEK45-30.210
300-025-1850 HEK45-30.210-AS-FG010-B 1-1/4" 60 145 12 10 Microfaser 227 129
HF620.30
HF620.40
HF620.50
300-025-1900 HEK45-30.210-AS-FG025-B 1-1/4" 90 190 12 25 Microfaser 227 129
300-025-1950 HEK45-30.210-AS-SP010-B 1-1/4" 80 180 12 10 Papier 227 129
300-025-2000 HEK45-30.210-AS-SP025-B 1-1/4" 100 200 12 25 Papier 227 129
300-025-2050 HEK45-30.210-AS-MS060-B 1-1/4" 105 210 12 60 Metallgewebe 227 129
Spin-On Filterpatrone
ohne By-Pass
Mikrofaser Papier Metallgewebe
Rücklauffiltergehäuse

 in
 m
m
Pa
ss
en
de
s
Fi
lte
rg
eh
äu
se
HEK02-10.060
300-045-1000 HEK02-10.060-AS-FG003-VM-B17-B 15 8 1,7 3 Mikrofaser 346 75 52
HF502-10.060
300-045-1050 HEK02-10.060-AS-FG006-VM-B17-B 15 8 1,7 6 Mikrofaser 346 75 52
300-045-1100 HEK02-10.060-AS-FG010-VM-B17-B 25 8 1,7 10 Mikrofaser 346 75 52
300-045-1150 HEK02-10.060-AS-FG025-VM-B17-B 25 8 1,7 25 Mikrofaser 346 75 52
300-045-1200 HEK02-10.060-AS-SP010-VM-B17-B 25 8 1,7 10 Papier 400 75 52
300-045-1250 HEK02-10.060-AS-SP025-VM-B17-B 45 8 1,7 25 Papier 400 75 52
300-045-1300 HEK02-10.060-AS-MI025-VM-B17-B 35 8 1,7 25 Edelstahl Gewebe 227 75 52
300-045-1350 HEK02-10.060-AS-MI060-VM-B17-B 45 8 1,7 60 Edelstahl Gewebe 227 75 52
HEK02-20.077
300-045-1400 HEK02-20.077-AS-FG003-VM-B17-B 35 8 1,7 3 Mikrofaser 702 95 70
HF502-20.077
300-045-1450 HEK02-20.077-AS-FG006-VM-B17-B 35 8 1,7 6 Mikrofaser 702 95 70
300-045-1500 HEK02-20.077-AS-FG010-VM-B17-B 45 8 1,7 10 Mikrofaser 702 95 70
300-045-1550 HEK02-20.077-AS-FG025-VM-B17-B 55 8 1,7 25 Mikrofaser 702 95 70
300-045-1600 HEK02-20.077-AS-RP010-VM-B17-B 55 8 1,7 10 Papier verstärkt 850 95 70
300-045-1650 HEK02-20.077-AS-SP010-VM-B17-B 55 8 1,7 10 Papier 850 95 70
300-045-1660 HEK02-20.077-AS-SP025-VM-B17-B 85 8 1,7 25 Papier 850 95 70
300-045-1700 HEK 02-20.077-AS-MI025-VM-B17-B 65 8 1,7 25 Metallgewebe 444 95 70
HEK02-20.122
300-045-1800 HEK02-20.122-AS-FG003-VM-B17-B 50 8 1,7 3 Mikrofaser 1113 140 70
HF502-20.122
300-045-1850 HEK02-20.122-AS-FG006-VM-B17-B 55 8 1,7 6 Mikrofaser 1113 140 70
300-045-1900 HEK02-20.122-AS-FG010-VM-B17-B 65 8 1,7 10 Mikrofaser 1113 140 70
300-045-1950 HEK02-20.122-AS-FG025-VM-B17-B 80 8 1,7 25 Mikrofaser 1113 140 70
300-045-2000 HEK02-20.122-AS-RP010-VM-B17-B 75 8 1,7 10 Papier verstärkt 1347 140 70
300-045-2050 HEK02-20.122-AS-RP025-VM-B17-B 105 8 1,7 25 Papier verstärkt 1347 140 70
300-045-2100 HEK02-20.122-AS-MI025-VM-B17-B 85 8 1,7 25 Metallgewebe 615 140 70
300-045-2150 HEK02-20.122-AS-MI060-VM-B17-B 105 8 1,7 60 Metallgewebe 615 140 70
HEK02-20.201
300-045-2200 HEK02-20.201-AS-FG003-VM-B17-B 75 8 1,7 3 Mikrofaser 1680 225 70
HF502-20.201
300-045-2250 HEK02-20.201-AS-FG006-VM-B17-B 85 8 1,7 6 Mikrofaser 1680 225 70
300-045-2300 HEK02-20.201-AS-FG010-VM-B17-B 100 8 1,7 10 Mikrofaser 1680 225 70
300-045-2350 HEK02-20.201-AS-FG025-VM-B17-B 120 8 1,7 25 Mikrofaser 1680 225 70
300-045-2400 HEK02-20.201-AS-RP010-VM-B17-B 115 8 1,7 10 Papier verstärkt 2034 225 70
300-045-2450 HEK02-20.201-AS-RP025-VM-B17-B 160 8 1,7 25 Papier verstärkt 2034 225 70
300-045-2500 HEK02-20.201-AS-MI025-VM-B17-B 125 8 1,7 25 Metallgewebe 929 225 70
300-045-2550 HEK02-20.201-AS-MI060-VM-B17-B 155 8 1,7 60 Metallgewebe 929 225 70
HEK02-30.195
300-045-2600 HEK02-30.195-AS-FG003-VM-B17-B 160 8 1,7 3 Mikrofaser 3705 212 99
HF502-30.195
300-045-2650 HEK02-30.195-AS-FG006-VM-B17-B 175 8 1,7 6 Mikrofaser 3705 212 99
300-045-2700 HEK02-30.195-AS-FG010-VM-B17-B 210 8 1,7 10 Mikrofaser 3705 212 99
300-045-2750 HEK02-30.195-AS-FG025-VM-B17-B 230 8 1,7 25 Mikrofaser 3705 212 99
300-045-2800 HEK02-30.195-AS-RP010-VM-B17-B 230 8 1,7 10 Papier verstärkt 4485 212 99
300-045-2850 HEK02-30.195-AS-RP025-VM-B17-B 280 8 1,7 25 Papier verstärkt 4485 212 99
300-045-2900 HEK02-30.195-AS-MI025-VM-B17-B 240 8 1,7 25 Metallgewebe 2048 212 99
300-045-2950 HEK02-30.195-AS-MI060-VM-B17-B 280 8 1,7 60 Metallgewebe 2048 212 99
* Abhängig von der Anschlussgröße des Filtergehäuses.
Rücklauffilterelement
1,7bar
 By-Pass

 in
 m
m
Pa
ss
en
de
s
Fi
lte
rg
eh
äu
se
HEK02-30.239
300-045-3000 HEK02-30.239-AS-FG003-VM-B17-B 190 8 1,7 3 Mikrofaser 4541 255 99
HF502-30.239
300-045-3050 HEK02-30.239-AS-FG006-VM-B17-B 200 8 1,7 6 Mikrofaser 4541 255 99
300-045-3100 HEK02-30.239-AS-FG010-VM-B17-B 230 8 1,7 10 Mikrofaser 4541 255 99
300-045-3150 HEK02-30.239-AS-FG025-VM-B17-B 250 8 1,7 25 Mikrofaser 4541 255 99
300-045-3200 HEK02-30.239-AS-RP010-VM-B17-B 250 8 1,7 10 Papier verstärkt 5497 255 99
300-045-3250 HEK02-30.239-AS-RP025-VM-B17-B 290 8 1,7 25 Papier verstärkt 5497 255 99
300-045-3300 HEK02-30.239-AS-MI025-VM-B17-B 260 8 1,7 25 Metallgewebe 2510 255 99
300-045-3350 HEK02-30.239-AS-MI060-VM-B17-B 290 8 1,7 60 Metallgewebe 2510 255 99
HEK02-40.122
300-045-3400 HEK02-40.122-AS-FG003-VM-B17-B 180 8 1,7 3 Mikrofaser 3821 139 130
HF502-40.122
300-045-3450 HEK02-40.122-AS-FG006-VM-B17-B 205 8 1,7 6 Mikrofaser 3821 139 130
300-045-3500 HEK02-40.122-AS-FG010-VM-B17-B 240 8 1,7 10 Mikrofaser 3821 139 130
300-045-3550 HEK02-40.122-AS-FG025-VM-B17-B 290 8 1,7 25 Mikrofaser 3821 139 130
300-045-3600 HEK02-40.122-AS-RP010-VM-B17-B 260 8 1,7 10 Papier verstärkt 4019 139 130
300-045-3650 HEK02-40.122-AS-RP025-VM-B17-B 380 8 1,7 25 Papier verstärkt 4019 139 130
300-045-3700 HEK02-40.122-AS-MI025-VM-B17-B 310 8 1,7 25 Metallgewebe 2174 139 130
300-045-3750 HEK02-40.122-AS-MI060-VM-B17-B 400 8 1,7 60 Metallgewebe 2174 139 130
HEK02-40.194
300-045-3850 HEK02-40.194-AS-FG003-VM-B17-B 265 8 1,7 3 Mikrofaser 6107 212 130
HF502-40.194
300-045-3900 HEK02-40.194-AS-FG006-VM-B17-B 290 8 1,7 6 Mikrofaser 6107 212 130
300-045-3950 HEK02-40.194-AS-FG010-VM-B17-B 335 8 1,7 10 Mikrofaser 6107 212 130
300-045-4000 HEK02-40.194-AS-FG025-VM-B17-B 380 8 1,7 25 Mikrofaser 6107 212 130
300-045-4050 HEK02-40.194-AS-RP010-VM-B17-B 350 8 1,7 10 Papier verstärkt 6423 212 130
300-045-4100 HEK02-40.194-AS-RP025-VM-B17-B 450 8 1,7 25 Papier verstärkt 6423 212 130
300-045-4150 HEK02-40.194-AS-MI025-VM-B17-B 385 8 1,7 25 Metallgewebe 3159 212 130
300-045-4200 HEK02-40.194-AS-MI060-VM-B17-B 450 8 1,7 60 Metallgewebe 3159 212 130
HEK02-40.195
300-045-4250 HEK02-40.195-AS-FG003-VM-B17-B 275 8 1,7 3 Mikrofaser 6107 212 130
HF502-40.195
300-045-4300 HEK02-40.195-AS-FG006-VM-B17-B 310 8 1,7 6 Mikrofaser 6107 212 130
300-045-4350 HEK02-40.195-AS-FG010-VM-B17-B 360 8 1,7 10 Mikrofaser 6107 212 130
300-045-4400 HEK02-40.195-AS-FG025-VM-B17-B 420 8 1,7 25 Mikrofaser 6107 212 130
300-045-4450 HEK02-40.195-AS-RP010-VM-B17-B 380 8 1,7 10 Papier verstärkt 6423 212 130
300-045-4500 HEK02-40.195-AS-RP025-VM-B17-B 510 8 1,7 25 Papier verstärkt 6423 212 130
300-045-4550 HEK02-40.195-AS-MI025-VM-B17-B 420 8 1,7 25 Metallgewebe 3159 212 130
300-045-4600 HEK02-40.195-AS-MI060-VM-B17-B 520 8 1,7 60 Metallgewebe 3159 212 130
HEK02-40.239
300-045-4650 HEK02-40.239-FS-FG003-VM-B17-B 400 8 1,7 3 Mikrofaser 10325 256 130
HF502-40.239
300-045-4700 HEK02-40.239-FS-FG006-VM-B17-B 432 8 1,7 6 Mikrofaser 10325 256 130
300-045-4750 HEK02-40.239-FS-FG010-VM-B17-B 475 8 1,7 10 Mikrofaser 10325 256 130
300-045-4800 HEK02-40.239-FS-FG025-VM-B17-B 525 8 1,7 25 Mikrofaser 10325 256 130
300-045-4850 HEK02-40.239-FS-RP010-VM-B17-B 480 8 1,7 10 Papier verstärkt 9809 256 130
300-045-4900 HEK02-40.239-FS-RP025-VM-B17-B 570 8 1,7 25 Papier verstärkt 9809 256 130
300-045-4950 HEK02-40.239-FS-MI025-VM-B17-B 500 8 1,7 25 Metallgewebe 4646 256 130
300-045-5000 HEK02-40.239-FS-MI060-VM-B17-B 570 8 1,7 60 Metallgewebe 4646 256 130
HEK02-40.390 300-045-5050 HEK02-40.390-FS-FG025-VM-B17-B 580 8 1,7 25 Microfaser 16536 407 130 HF502-40.390
* Abhängig von der Anschlussgröße des Filtergehäuses.
Rücklauffilterelement
1,7bar

en
de
s
Fi
lte
rg
e-
hä
us
e
Kolabierdruck 20bar
HEK85-20.080
300-065-1000 HEK85-20.080-AS-FG003-LC-B 25 420 3 Mikrofaser 415 87 46,5
HF760-20.080
300-065-1050 HEK85-20.080-AS-FG006-LC-B 30 420 6 Mikrofaser 415 87 46,5
300-065-1100 HEK85-20.080-AS-FG010-LC-B 35 420 10 Mikrofaser 415 87 46,5
300-065-1150 HEK85-20.080-AS-FG025-LC-B 45 420 25 Mikrofaser 415 87 46,5
HEK85-20.106
300-065-1400 HEK85-20.106-AS-FG003-LC-B 35 420 3 Mikrofaser 560 113 46,5
HF760-20.106
300-065-1450 HEK85-20.106-AS-FG006-LC-B 40 420 6 Mikrofaser 560 113 46,5
300-065-1500 HEK85-20.106-AS-FG010-LC-B 50 420 10 Mikrofaser 560 113 46,5
300-065-1550 HEK85-20.106-AS-FG025-LC-B 60 420 25 Mikrofaser 560 113 46,5
HEK85-20.203
300-065-1850 HEK85-20.203-AS-FG003-LC-B 65 420 3 Mikrofaser 1103 210 46,5
HF760-20.203
300-065-1900 HEK85-20.203-AS-FG006-LC-B 70 420 6 Mikrofaser 1103 210 46,5
300-065-1950 HEK85-20.203-AS-FG010-LC-B 80 420 10 Mikrofaser 1103 210 46,5
300-065-2000 HEK85-20.203-AS-FG025-LC-B 95 420   Mikrofaser 1103 210 46,5
HEK86-30.116
300-065-2300 HEK86-30.116-AS-FG003-LC-B 60 420 3 Mikrofaser 923 116 53
HF761-30.116
300-065-2350 HEK86-30.116-AS-FG006-LC-B 70 420 6 Mikrofaser 923 116 53
300-065-2400 HEK86-30.116-AS-FG010-LC-B 85 420 10 Mikrofaser 923 116 53
300-065-2450 HEK86-30.116-AS-FG025-LC-B 105 420 25 Mikrofaser 923 116 53
HEK86-30.209
300-065-2700 HEK86-30.209-AS-FG003-LC-B 110 420 3 Mikrofaser 1719 209 53
HF761-30.209
300-065-2750 HEK86-30.209-AS-FG006-LC-B 125 420 6 Mikrofaser 1719 209 53
300-065-2800 HEK86-30.209-AS-FG010-LC-B 145 420 10 Mikrofaser 1719 209 53
300-065-2850 HEK86-30.209-AS-FG025-LC-B 170 420 25 Mikrofaser 1719 209 53
HEK86-40.115
300-065-3250 HEK86-40.115-AS-FG003-LC-B 120 420 3 Mikrofaser 1685 115 78
HF761-40.115
300-065-3300 HEK86-40.115-AS-FG006-LC-B 135 420 6 Mikrofaser 1685 115 78
300-065-3350 HEK86-40.115-AS-FG010-LC-B 165 420 10 Mikrofaser 1685 115 78
300-065-3400 HEK86-40.115-AS-FG025-LC-B 200 420 25 Mikrofaser 1685 115 78
HEK86-40.210
300-065-3700 HEK86-40.210-AS-FG003-LC-B 200 420 3 Mikrofaser 3167 210 78
HF761-40.210
300-065-3750 HEK86-40.210-AS-FG006-LC-B 220 420 6 Mikrofaser 3167 210 78
300-065-3800 HEK86-40.210-AS-FG010-LC-B 260 420 10 Mikrofaser 3167 210 78
300-065-3850 HEK86-40.210-AS-FG025-LC-B 305 420 25 Mikrofaser 3167 210 78
HEK86-40.329
300-065-4100 HEK86-40.329-AS-FG003-LC-B 280 420 3 Mikrofaser 5023 329 78
HF761-40.329
300-065-4150 HEK86-40.329-AS-FG006-LC-B 305 420 6 Mikrofaser 5023 329 78
300-065-4200 HEK86-40.329-AS-FG010-LC-B 340 420 10 Mikrofaser 5023 329 78
300-065-4250 HEK86-40.329-AS-FG025-LC-B 380 420 25 Mikrofaser 5023 329 78
HEK86-40.428
300-065-4550 HEK86-40.428-AS-FG003-LC-B 330 420 3 Mikrofaser 6568 428 78
HF761-40.428
300-065-4600 HEK86-40.428-AS-FG006-LC-B 355 420 6 Mikrofaser 6568 428 78
300-065-4650 HEK86-40.428-AS-FG010-LC-B 385 420 10 Mikrofaser 6568 428 78
300-065-4700 HEK86-40.428-AS-FG025-LC-B 420 420 25 Mikrofaser 6568 428 78
* Abhängig von der Anschlussgröße des Filtergehäuses.
Hochdruckfilter ∆p 20 bar
Mikrofaser
Hochdruckfilter Ende

en
de
s
Fi
lte
rg
e-
hä
us
e
Kolabierdruck 210bar
HEK85-20.080
300-065-1200 HEK85-20.080-AS-FG003-HC-B 25 420 3 Mikrofaser 415 87 46,5
HF760-20.080
300-065-1250 HEK85-20.080-AS-FG006-HC-B 30 420 6 Mikrofaser 415 87 46,5
300-065-1300 HEK85-20.080-AS-FG010-HC-B 35 420 10 Mikrofaser 415 87 46,5
300-065-1350 HEK85-20.080-AS-FG025-HC-B 45 420 25 Mikrofaser 415 87 46,5
HEK85-20.106
300-065-1650 HEK85-20.106-AS-FG003-HC-B 35 420 3 Mikrofaser 560 113 46,5
HF760-20.106
300-065-1700 HEK85-20.106-AS-FG006-HC-B 40 420 6 Mikrofaser 560 113 46,5
300-065-1750 HEK85-20.106-AS-FG010-HC-B 50 420 10 Mikrofaser 560 113 46,5
300-065-1800 HEK85-20.106-AS-FG025-HC-B 60 420 25 Mikrofaser 560 113 46,5
HEK85-20.203
300-065-2100 HEK85-20.203-AS-FG003-HC-B 65 420 3 Mikrofaser 1103 210 46,5
HF760-20.203
300-065-2150 HEK85-20.203-AS-FG006-HC-B 70 420 6 Mikrofaser 1103 210 46,5
300-065-2200 HEK85-20.203-AS-FG010-HC-B 80 420 10 Mikrofaser 1103 210 46,5
300-065-2250 HEK85-20.203-AS-FG025-HC-B 95 420 25 Mikrofaser 1103 210 46,5
HEK86-30.116
300-065-2500 HEK86-30.116-AS-FG003-HC-B 60 420 3 Mikrofaser 923 116 53
HF761-30.116
300-065-2550 HEK86-30.116-AS-FG006-HC-B 70 420 6 Mikrofaser 923 116 53
300-065-2600 HEK86-30.116-AS-FG010-HC-B 85 420 10 Mikrofaser 923 116 53
300-065-2650 HEK86-30.116-AS-FG025-HC-B 105 420 25 Mikrofaser 923 116 53
HEK86-30.209
300-065-3050 HEK86-30.209-AS-FG003-HC-B 110 420 3 Mikrofaser 1719 209 53
HF761-30.209
300-065-3100 HEK86-30.209-AS-FG006-HC-B 125 420 6 Mikrofaser 1719 209 53
300-065-3150 HEK86-30.209-AS-FG010-HC-B 145 420 10 Mikrofaser 1719 209 53
300-065-3200 HEK86-30.209-AS-FG025-HC-B 170 420 25 Mikrofaser 1719 209 53
HEK86-40.115
300-065-3500 HEK86-40.115-AS-FG003-HC-B 120 420 3 Mikrofaser 1685 115 78
HF761-40.115
300-065-3550 HEK86-40.115-AS-FG006-HC-B 135 420 6 Mikrofaser 1685 115 78
300-065-3600 HEK86-40.115-AS-FG010-HC-B 165 420 10 Mikrofaser 1685 115 78
300-065-3650 HEK86-40.115-AS-FG025-HC-B 200 420 25 Mikrofaser 1685 115 78
HEK86-40.210
300-065-3900 HEK86-40.210-AS-FG003-HC-B 200 420 3 Mikrofaser 3167 210 78
HF761-40.210
300-065-3950 HEK86-40.210-AS-FG006-HC-B 220 420 6 Mikrofaser 3167 210 78
300-065-4000 HEK86-40.210-AS-FG010-HC-B 260 420 10 Mikrofaser 3167 210 78
300-065-4050 HEK86-40.210-AS-FG025-HC-B 305 420 25 Mikrofaser 3167 210 78
HEK86-40.329
300-065-4350 HEK86-40.329-AS-FG003-HC-B 280 420 3 Mikrofaser 5023 329 78
HF761-40.329
300-065-4400 HEK86-40.329-AS-FG006-HC-B 305 420 6 Mikrofaser 5023 329 78
300-065-4450 HEK86-40.329-AS-FG010-HC-B 340 420 10 Mikrofaser 5023 329 78
300-065-4500 HEK86-40.329-AS-FG025-HC-B 380 420 25 Mikrofaser 5023 329 78
HEK86-40.428
300-065-4750 HEK86-40.428-AS-FG003-HC-B 330 420 3 Mikrofaser 6568 428 78
HF761-40.428
300-065-4800 HEK86-40.428-AS-FG006-HC-B 355 420 6 Mikrofaser 6568 428 78
300-065-4850 HEK86-40.428-AS-FG010-HC-B 385 420 10 Mikrofaser 6568 428 78
300-065-4900 HEK86-40.428-AS-FG025-HC-B 420 420 25 Mikrofaser 6568 428 78
* Abhängig von der Anschlussgröße des Filtergehäuses.
Hochdruckfilter ∆p 210 bar
Mikrofaser
Hochdruckfiltergehäuse  ECO

in bar
Filter-
feinheit
in µm
Filterma-
terial
Länge
in mm
Außen-
durchmes-
ser
 in mm
Passendes
Filtergehäuse
HEK86-20.201
300-062-1000 HEK86-20.201-AS-FG010-LC-B 130 280 10 Mikrofaser 207 50,5
HF748-20.201
300-062-1050 HEK86-20.201-AS-FG025-LC-B 145 280 25 Mikrofaser 207 50,5
* Abhängig von der Anschlussgröße des Filtergehäuses.
 280 barHochdruckfiltergehäuse  ECO
für Rohrleitungseinbau
Hochdruckfilter ∆p 210 bar